Giel3en 2025/2026

mannliche D-Jugend Bezirksklasse - Gr.2

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 10:00 14181 HSG Dutenh./...chholzh. Il HSG Wettenberg 40:18
So.21.09.2025 10:30 14196 h/x  HSG Wettenberg HSG Hinterland NG

So. 26.10.2025 12:00 14177 HSG Wettenberg HSG Herborn/Seelbach 28:23
So. 02.11.2025 13:30 14105 mJSG Heuchel...m/Bieber Il  HSG Wettenberg WH

So. 23.11.2025 14:30 14177 HSG Wettenberg ViB Driedorf 18:31
So. 30.11.2025 10:00 14141 TV Hittenberg Il HSG Wettenberg 32:21
So.07.12.2025 14:30 14177 HSG Wettenberg HSG Dilltal 20:21
So. 14.12.2025 14:30 14177 HSG Wettenberg HSG Dutenh./...chholzh. Il

Sa. 17.01.2026 12:30 14108 HSG Hinterland HSG Wettenberg

Sa. 31.01.2026 13:15 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Wettenberg

So. 08.02.2026 11:00 14177 HSG Wettenberg mJSG Heuchel...m/Bieber ||

So. 08.03.2026 13:15 14119 VB Driedorf HSG Wettenberg

Sa. 14.03.2026 15:30 14177 HSG Wettenberg TV Hittenberg Il

Sa. 21.03.2026 14:00 14102 HSG Dilltal HSG Wettenberg
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Hallenverzeichnis

14102

14105

14108

14119

14135

14141

14177

14181

14196

Sporthalle ARlar-Werdorf
Lutherstral3e, 35614 ARlar

GroR3sporthalle Biebertal

Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal
Thomas-Schéfer-Halle Biedenkopf
Hainstral3e 87, 35216 Biedenkopf

Sph. Westerwaldsch. Driedorf

Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35745 Herborn
Sporthalle Huttenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sporthalle Miinchholzhausen

Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Munchholzhausen

Sporthalle Willmar
Hainerweg 9, 35435 Wettenberg



Giel3en 2025/2026

mannliche D-Jugend Bezirksklasse - Gr.2

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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