

Gießen 2025/2026

männliche D-Jugend Bezirksklasse - Gr.2

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 10:00 14181	HSG Dutenh./...chholzh. II	HSG Wettenberg	40:18
So. 21.09.2025 10:30 14196 h/x	HSG Wettenberg	HSG Hinterland	NG
So. 26.10.2025 12:00 14177	HSG Wettenberg	HSG Herborn/Seelbach	28:23
So. 02.11.2025 13:30 14105	mJSG Heuchel...m/Bieber II	HSG Wettenberg	WH
So. 23.11.2025 14:30 14177	HSG Wettenberg	VfB Driedorf	18:31
So. 30.11.2025 10:00 14141	TV Hüttenberg II	HSG Wettenberg	32:21
So. 07.12.2025 14:30 14177	HSG Wettenberg	HSG Dilltal	20:21
So. 14.12.2025 14:30 14177	HSG Wettenberg	HSG Dutenh./...chholzh. II	
Sa. 17.01.2026 12:30 14108	HSG Hinterland	HSG Wettenberg	
Sa. 31.01.2026 13:15 14135	HSG Herborn/Seelbach	HSG Wettenberg	
So. 08.02.2026 11:00 14177	HSG Wettenberg	mJSG Heuchel...m/Bieber II	
So. 08.03.2026 13:15 14119	VfB Driedorf	HSG Wettenberg	
Sa. 14.03.2026 15:30 14177	HSG Wettenberg	TV Hüttenberg II	
Sa. 21.03.2026 14:00 14102	HSG Dilltal	HSG Wettenberg	

Hallenverzeichnis

- 14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar
- 14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
- 14108 Thomas-Schäfer-Halle Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf
- 14119 Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
- 14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
- 14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
- 14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg
- 14181 Sporthalle Münchholzhausen
Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen
- 14196 Sporthalle Wißmar
Hainerweg 9, 35435 Wettenberg



Gießen 2025/2026

männliche D-Jugend Bezirksklasse - Gr.2

HSG Wettenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen